
Zarządzenie nr 21/12/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 grudnia 2013 r.

w  sprawie  wyznaczenia  administratora  bezpieczeństwa  informacji  oraz
upoważnienia  go  do  wykonywania  niektórych  czynności  z  zakresu  ochrony
danych osobowych w imieniu administratora danych

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 7 pkt 4 i art. 36 ust. 3 ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz.
926 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1, § 25 ust 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam  Pana  Waldemara  Ofiarskiego na  administratora  bezpieczeństwa 
informacji  w  Urzędzie  Miasta  Lublin,  nadzorującego  przestrzeganie  zasad  ochrony 
danych osobowych, obowiązujących w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 2

Upoważniam  Pana  Waldemara  Ofiarskiego  administratora  bezpieczeństwa 
informacji w Urzędzie Miasta Lublin do:

1) nadawania  i  cofania  upoważnień  do  przetwarzania  danych  osobowych 
w imieniu administratora danych;

2) podpisywania  wniosków  o  zarejestrowanie,  aktualizację  i  wyrejestrowanie 
zbioru  danych  osobowych  w  rejestrze  Generalnego  Inspektora  Ochrony 
Danych Osobowych w imieniu administratora danych. 

§ 3

Traci  moc  zarządzenie  nr  756/2009 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  22
października 2009 r. w sprawie upoważnienia administratora bezpieczeństwa informacji
w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

                                                                      Prezydent Miasta Lublin

                                                                          (-) Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 399585/11/2013 Strona 1 z 1


